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Balingen - Frommern - Weilstetten - Rosswangen - Dormettingen - Schémberg - Dautmergen

ab Schomberg AnschluB z.Linie 38 Rtg. Ratshausen,Hausen a.T.,Tieringen und Zimmern u.d.B.,Tabingen,Leidringen

Linie der Fa. Maas-Reisen, Rosenfelder Str. 77, 72336 Balingen Tel.: 07433/9972-0 e-Mail: info@maas-reisen.de

www.linienverkehr.com

|An gesetzl.Feiertagen in Baden -Wirttemberg Verkehr wie an Sonn- u. Feiertagen, am 24. u. 31.12. Verkehr wie an Samstagen, jedoch nur bis 16.00 Uhr

| Montag - Freitag
IFahrt-Nr. 15691 15721|1552818518(14041{15531|15541|15541|15751|15568(15753| 3813 | 15771|15588|15791|15608( 15793
Verkehrsbeschrankungen S S S S S S S S F F S S S S F
Heselwangen Lauwasenschule(S) 11.10 12.04
BL Gymnasium (S) 11.15 12.09
Tibingen Hbf ab 05.46 | 06.26 09.29 09.29 10.34 11.29 11.29
Balingen Bahnhof an 06.34 | 07.07 10.08 10.08 11.16 12.08 12.08
Balingen Bahnhof (Steig 4) 05.00| 05.50 06.44|07.10 10.30 10.30 11.20 12.13 12.13
BL City-Center 05.01] 05.52 06.46|07.12 10.32 10.32 11.22 12.18 12.15
BL Torbriicke 05.02| 05.54 06.48|07.13 10.34 10.34 11.24 12.16
BL Bizerba . . . |07.14 . . . . .
BL Finanzamt 05.03| 05.55 06.49| . 10.35 10.35 11.27 12.20 12.17
BL Real-Markt 07.16 10.38 10.38
BL Stadtwerke 07.17 10.39 10.39
[Fro.Rosengarten(Bhfynur Einstieg . |07.28|07.37 . . . . .
\Weilstetten Anker 06.52 . 10.43 10.43 11.32 12.24 12.22
Weilstetten Rottweilerstr. 06.53 07.40 . . . . .
RoRwangen Rathaus 06.56 07.43 10.46 10.46 11.36 12.27 12.25
RoRwangen Lamm . 06.57 07.44 10.47 10.47 11.37 12.28 12.26
[Dormettingen Miihle . | 06.05 07.50 . 10.54 . . 12.32
Schémberg Marktplatz 05.15| 06.12 08.00 10.56 10.59 11.45 12.36 12.38
Schémberg Realschule 08.01
Schomberg Marktplatz ab 05.15 | 06.12 08.49 1057 11.00 11.47 12.38 12.40
Schémberg Realschule ab . . . 11.00 . 11.50 12.40 .
Ratshausen Schlohof an 05.21 | 06.18 08.54 11.08 11.08 1158 12.47 12.47
Hausen a.T. Rathaus an 05.26 06.23 08.58 11.13 11.13 12.03 12.52 12.52
Tieringen Rathaus an 05.32 | 06.29 09.03 11.19 11.19 12.09 12,58 12,58
Schémberg Marktplatz KSK  ab 06.05 07.07 08.03 11.00 11.00 11.50 12.41 12.40
Zimmern u.d.B. Dorfplatz an . . . 11.05 11.05 11.55 12.46 12.45
Tabingen Burgerhaus an 06.18 07.18 08.10 11.11 11.11 12.01 12.52 12.49
Leidringen Wette an 06.27 | 07.29 08.19 11.19 11.19 12.09 13.00 12,58
Schomberg Realschule 07.04 08.05 11.00 11.50 12.40
Schémberg Grundschule . 08.06 11.01 11.51 12.41
Schémberg Marktplatz KSK 07.06 08.07 11.02 11.00 11.52 12.42
Dotternhausen Schule 07.17 08.15/08.20 11.08 11.58 12.48
Dotternhausen Rathaus 08.21 . . .
Dormettingen Mihle 08.24 11.12 12.02 12.52
IDormettingen Schule 08.25 11.14 . 12.04 12.55
Dautmergen Birgerhaus 11.19 11.14 12.09 13.01
| Montag - Freitag Samstag
[Fahrt-Nr. 3817915811|15628|15831|15648|15841{15668({15861|15863|15681|38278|15871( 38290 1575338139
Verkehrsbeschrankungen F S S S S S S S F S
Heselwangen Lauwasenschule(S) 12.50 15.35
BL Gymnasium (S) 13.00 15.40 16.35
Tiibingen Hbf ab 13.29 15.03 1529 | 15.29 17.03 09.29
Balingen Bahnhof an 14.08 15.34 16.08 | 16.08 17.33 10.08
Balingen Bahnhof (Steig 4) . 14.55 . 16.40(16.40 17.40 10.30
BL City-Center 13.05 14.57 15.45 16.42(16.42 17.42 13.32
BL Torbriicke 14.59 16.44(16.44 17.44 10.34
BL Bizerba . . . . . . .
BL Finanzamt 13.08 15.00 15.48 16.45(16.45 17.45 10.35
BL Real-Markt 15.02 17.47 10.38
BL Stadtwerke 15.03 17.48 10.39
Fro.Rosengarten(Bhf)nur Einstieg . . . . . . .
W eilstetten Anker 13.13 15.07 15.55 16.52(16.52 17.52 10.43
RoRwangen Rathaus 13.16 15.10 15.58 16.54(16.54 17.54 10.46
RoRwangen Lamm 13.17 15.11 15.59 16.55[16.55 17.55 10.47
IDormettingen Mihle . . 16.06 17.02(17.02 18.02 10.54
Schomberg Marktplatz 13.25 15.24 16.15 17.08(17.08 18.08 10.59
Schomberg Realschule
Schémberg Marktplatz ab 13.25 15.24 16.15 17.08 | 17.08 18.10 11.00
Schomberg Realschule ab 13.28 15.25 16.20 17.10 . . .
Ratshausen SchloBhof an 13.35 15.32 16.26 17.17 | 17.17 18.17 11.08
Hausen a.T. Rathaus an 13.40 15.37 16.30 17.22 | 17.22 18.22 11.13
Tieringen Rathaus an 13.46 15.43 16.35 17.28 | 17.28 18.28 11.19
Schémberg Marktplatz KSK ~ ab 13.30 15.25 16.20 17.11 | 17.11 18.10 11.00
Zimmern u.d.B. Dorfplatz  an 13.35 15.30 16.25 17.15 | 17.15 18.15 11.05
Tébingen Biirgerhaus an 13.41 15.36 16.31 17.20 | 17.20 18.19 1111
Leidringen Wette an 13.50 15.44 16.39 17.30 | 17.30 18.29 11.19
Schdmberg Realschule 13.32 15.25 16.20 17.09
Schémberg Grundschule 13.33 15.26 16.21 17.10
Schémberg Marktplatz KSK 12.40 13.34 15.27 16.22 17.11(17.11 18.10 11.00
Dotternhausen Schule 13.39 15.33 16.28 17.15
|Dotternhausen Rathaus . . . .
Dormettingen Mihle 13.43 15.37 16.32 17.19
IDormettingen Schule . . . . . .
Dautmergen Birgerhaus 12.52 13.49 15.41 16.36 17.23 11.14

S= nur an Schultagen

F= nur an schulfreien Tagen

Bus féhrt von Balingen uber Schomberg weiter bis Tieringen (ab Schémberg im Fahrplan Linie 38)
Haltestelle Dotternhausen Schule: Bedienung nur nach Bedarf der Schule

71022111
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Dautmergen - Schomberg - Dormettingen - Rosswangen - Weilstetten - Frommern - Balingen

Linie der Fa. Maas-Reisen, Rosenfelder Str. 77, 72336 Balingen Tel.: 07433/9972-0 e-Mail: info@maas-reisen.de

www.linienverkehr.com

|An gesetzl.Feiertagen in Baden -Wirttemberg Verkehr wie an Sonn- u. Feiertagen, am 24. u. 31.12. Verkehr wie an Samstagen, jedoch nur bis 16.00 Uhr

Montag - Freitag

Fahrt-Nr.
Verkehrsbeschrankungen

38040

15702

15518
S

18523
S

15738
S

21048
S

15739|15528]

F

K21
H99

38088

15532
S

15743
S
H99

15745
F

18568
S
K21

15542
S

38103
S

15568
S

15578
S

15578
S

15858
S
H99

15859

Dautmergen Burgerhaus
Dormettingen Schule

05.35

06.44

07.45

08.35

11.20

Dormettingen Muhle
Dotternhausen Rathaus
Dotternhausen Schule

06.49
06.52
06.53

07.12

07.17

07.50

07.54

10.55

11.24
11.27
11.28

11.45

Schomberg Marktplatz
Schomberg Realschule
Schémberg Grundschule

05.50

07.00
07.02
07.05

08.00
08.01
08.02

08.00
08.01

08.48

11.00

11.50

Schémberg Marktplatz ab
Schomberg Realschule ab
Schémberg Traube ab
Rottweil Bruderschaftshohe an
Rottweil Bahnhof an

05.58

06.35

07.13
07.16

07.38
07.43

08.11

08.30
08.37

08.11

08.30
08.37

09.26

09.45

10.57
11.00
11.08
11.13
11.19

12.01
12.03

(12:38)

Schomberg Marktplatz ab
Schomberg Realschule ab
Ratshausen SchloBhof an
Hausen a.T. an
Tieringen Rathaus an

07.05
07.11
07.16
07.22

08.49

08.54
08.58
09.03

11.47
11.50
11.58
12.03
12.09

Schomberg Realschule
Schémberg Marktplatz/ KSK
Dormettingen Miihle

05.50
05.55

07.04
07.06

07.06
07.11

07.04
07.06
07.12

08.00
08.03

08.00
08.07

08.05
08.07
08.27

11.34
11.39

11.34
11.39

RoRwangen Lamm
RoRwangen Schule
Weilstetten Anker

Frommern Bahnhof

06.01
06.02
06.04

06.55
06.56

07.17
07.18
07.20

07.25
07.26

07.34

08.13
08.14
08.16

08.13
08.14
08.24

08.34
08.35
08.38

09.20
09.21
09.23

11.45
11.46
11.48

11.45
11.46
11.48

BL Stadtwerke
BL Real-Markt
BL Finanzamt
BL Zollernschlo3
BL City-Center
Balingen Bahnhof

06.09
06.10
06.11
06.13

07.09

07.24

07.25
07.26
07.27
07.31

07.24
07.25
07.27
07.30

08.18

08.35

08.20
08.21
08.23
08.26

08.28
08.29
08.31
08.34

08.41
08.42
08.44
08.45
08.47
08.50

09.26
09.27
09.29
09.32

12.16

11.52
11.53
11.55
11.58

Balingen Bahnhof ab
Tubingen Hbf an

06.19
06.53

07.34
08.15

07.34
08.15

08.48
09.28

08.48
09.28

08.48
09.28

09.53
10.31

12.45
13.28

12.16
12.49

BL Gymnasium
Heselwangen Lauwasenschule

07.15

07.30
07.35

08.23

12.11
12.05

Montag

- Frei

tag

Samstag

Fahrt-Nr.
Verkehrsbeschrankungen

15598

15598
S

15782
S
H99

15618
S

15762
S
H99

38189
F

15764
F

38208
S

15822
S

15831
S

15658
S

15902

15681
S

15682
S

15882

15892

38089

15745

15859

Dautmergen Burgerhaus
Dormettingen Schule

12.10

13.03

13.11

14.11

15.45

07.45

Dormettingen Muhle
Dotternhausen Rathaus
Dotternhausen Schule

12.14
12.17
12.18

12.30

13.09

13.15

15.18

16.15

17.05

Schomberg Marktplatz
Schémberg Realschule
Schémberg Grundschule

12.40

13.27
13.28
13.29

13.27

14.27

15.24
15.25

16.19

17.09

08.00

Schémberg Marktplatz ab
Schomberg Realschule ab
Schomberg Traube ab
Rottweil Bruderschaftshohe an
Rottweil Bahnhof an

13.34

13.53
14.00

13.26

13.45

14.26

14.45

16.26

16.45

08.26

08.45

Schémberg Marktplatz ab
Schomberg Realschule ab
Ratshausen SchloBhof an
Hausen a.T. an
Tieringen Rathaus an

12.38
14.40
12.47
12.52
12.58

13.27
13.28
13.35
13.40
13.46

15.24
15.25
15.32
15.37
15.43

16.15
16.20
16.26
16.30
16.35

17.08
17.10
17.17
17.22
17.28

Schomberg Realschule
Schémberg Marktplatz/ KSK
Dormettingen Muhle

12.23

13.27
13.29

13.28
13.32

14.28
14.32

16.08
16.13

17.09
17.10
17.20

18.10
18.14

18.52
18.56

08.00
08.07

11.34
11.39

RoRwangen Lamm
RoRwangen Schule
Weilstetten Rote Lander 1
Weilstetten Rote Lander 2
Weilstetten Anker
Frommern Bahnhof

12.30
12.31

12.33

13.36
13.37

13.39

13.38
13.39

13.41

14.38
14.39

14.41

16.19
16.20

16.22

18.20
18.21
18.22
18.23
18.25

19.02
19.03

19.05

08.13
08.14

08.16

11.45
11.46

11.48

BL Stadtwerke
BL Real-Markt
BL Finanzamt
BL ZollernschloR
BL City-Center
Balingen Bahnhof

12.37

13.05

13.43
13.44
13.46
14.00

13.45
13.46
13.48
13.51

14.45
14.46
14.48
14.51

16.26
16.28
16.30

17.40

18.34

19.09
19.10
19.12
19.15

08.20
08.21
08.23
08.26

11.52
11.53
11.55
11.58

Balingen Bahnhof ab
Tubingen Hbf an

14.14
14.50

14.14
14.50

16.46
17.28

17.54
17.28

18.46
19.28

19.55
20.32

08.48
09.28

12.45
13.28

BL Gymnasium
Heselwangen Lauwasenschule

13.00

12.50

13.50

13.55

S=nur an Schultagen  F= nur an schulfreien Tagen K21= nur an Schultagen féhrt Uber Weilstetten Schule H99= fahrt Haltestellen in gednderter Reihenfolge an
Haltestelle Dotternhausen Schule: Bedienung nur nach Bedarf der Schule

71022111



